
 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 29 січня 2026 року Миколаїв № 7 
 
 
 
Про звернення депутата обласної 
ради Закусілова А.М. щодо стану 
автомобільної дороги Т 15-08 у 
зимовий період 

 Тридцять четверта позачергова 
сесія восьмого скликання 

 
 

Враховуючи депутатське звернення депутата обласної ради Закусілова А.М., 
керуючись Законом України «Про статус депутатів місцевих рад» та Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Звернутися до Миколаївської обласної військової адміністрації, Служби 
відновлення та розвитку інфраструктури у Миколаївській області щодо 
забезпечення належного утримання автомобільних доріг Миколаївської області, 
у тому числі автомобільної дороги Т 15-08, у зимовий період. 

 
2. Постійній комісії обласної ради з питань промислової політики, 

підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського комплексу, 
енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації розглянути зазначене 
питання   та   за   результатами   проінформувати  депутата  обласної  ради 
Закусілова А.М. 
 
 
 
 
Голова обласної ради                 Антон ТАБУНЩИК 

 


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


